
ZARZĄDZENIE NR 94/2013
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 16 października 2013 r.

dotyczące zasad udzielania bonifikaty przy sprzedaży lokali mieszkalnych Skarbu Państwa położonych 
na terenie Województwa Świętokrzyskiego

Na podstawie art. 68 ust. 1  pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Osobom fizycznym, nabywającym lokale mieszkalne Skarbu Państwa Starostowie lub Prezydent 
Miasta Kielce wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej, mogą udzielić bonifikaty od ceny zbycia, 
na następujących zasadach: 

1. w wysokości do 90 %, których dochód miesięczny na jednego członka rodziny w gospodarstwie 
domowym (przyjęty jako średni z ostatnich trzech miesięcy poprzedzających miesiąc, w którym dokonywana 
będzie sprzedaż), nie przekracza 50 % przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w gospodarce narodowej za 
ostatnie półrocze roku poprzedzającego rok, w którym dokonywana będzie sprzedaż, ogłaszanego przez 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie odrębnych przepisów, 

2. w wysokości do 40 %, których dochód miesięczny na jednego członka rodziny w gospodarstwie 
domowym (przyjęty jako średni z ostatnich trzech miesięcy poprzedzających miesiąc, w którym dokonywana 
będzie sprzedaż), przekracza 50 % ale nie przekracza 100% przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia, 
opisanego w pkt 1 i ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego na podstawie odrębnych 
przepisów.

§ 2. Bonifikaty, o których mowa w § 1  mogą być udzielane jedynie wówczas, gdy cena zostanie uiszczona 
jednorazowo. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielce i Starostom jako organom 
wykonującym zadania z zakresu administracji rządowej na terenie województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Wojewoda Świętokrzyski

Bożentyna Pałka-Koruba

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 października 2013 r.

Poz. 3549


		2013-10-18T10:10:20+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




